Av. Pedro Joaquim Machado, s/n – Centro. Uibaí - Bahia. CEP 44950-000 
Fone: (74) 3649-1150   -   Fax: (74) 3649-1201   -   E-mail: pmub@holística.com.br

Processo Administrativo nº. PA 035/2025 

R$ 118.575,52 (cento e dezoito mil 

quinhentos e setenta e cinco reais e cinquenta e dois centavos)

Processo Administrativo nº. PA 034/2025 

R$ 124.496,06 (cento e vinte quatro mil 
quatrocentos e noventa e seis reais e seis centavos)

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE 

OBRAS/SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇOS NA EXECUÇÃO DE PROJETO DE AMPLIAÇÃO DA 

ESCOLA D. PEDRO II, NO POVOADO DE CALDEIRÃO NO 

MUNICIPIO DE UIBAÍ/BA